

گزارش ●

وَحِيدِ کیانی

گروه بین الملل

بریتانیا، استرالیا و کانادا اعلام کرده‌اند که رسماً دولت فلسطین را به رسمیت می‌شناسند و انتظار می‌رود کشورهای دیگر نیز از این اقدام پیروی کنند. این تصمیم نشان‌دهنده تغییر رویه هم‌پایست‌خارجی دیرینه دولت‌ها در قبال فلسطین بوده و منعکس‌کننده زیارتی به فرزانده جهانی از اسرائیل پس از نزدیک ده سال کشتار در غزه است. اما این دولت بریتانیا، خواصاً با توجه به اینکه دندان متحد درونی‌اش آویو بود و نقش مهمی در تأسیس این رژیم داشته یک پیروزی نمادین برای فلسطینی‌ها به شمار می‌رود.

شکست دیپلماتیک اسرائیل

علامه سه گانه روز یکشنبه این سه کشور همچنین آغازگر هفته‌ای است که لحظه‌ای سرنوشت‌ساز در روابط بین‌المللی بین اسرائیل و قدرت‌های بزرگ جهانی به همراه خواهد داشت. انتظار می‌رود فرانسه، بلژیک و چند کشور غربی دیگر نیز از این اقدام پیروی کنند. تقریباً ۱۵ کشور تائید فلسطین را به رسمیت شناخته‌اند.

بسیاری از صهیونیست‌ها دیگران را هسته‌ستد اسرائیل در حال تبدیل شدن به یک رژیم منزوی است. بپول اشکنی، استاد حقوق در دانشگاه عبری قدس اورشلیم، اظهار داشت: موسسه دموکراسی اسرائیل اعتراف کرد: «این شکست پیلمنتیک و سیاسی برای اسرائیل است.» شانی افروز که انزوی فراینده اسرائیل در بلندمدت زندگی را برای صهیونیست‌ها دشوارتر خواهد شد، گفت: «این اعلامیه نشان‌دهنده شکاف در استراتژی متحد میان کشورهای غربی بوده است. این استراتژی به رسمیت شناختن فلسطین با توجه مقاومت و مبارزه مسلحانه در برابر اسرائیل مشروط می‌گردد. اما آنچه به عنوان وسیع برای فلسطینیان استفاده می‌شد، اکنون می‌تواند چاقی علیه رژیم صهیونیستی باشد.»

این تغییر رویکرد، ایالات متحده را در کنار

تعداد محدودی از کشورها، از جمله آلمان و اتریش قرار می‌دهد که کشور فلسطین را به رسمیت نمی‌شناسند. در ماه جولای و زمانی که استرالیا برای اولین بار ایده به رسمیت شناختن فلسطین را مطرح کرد، ترامپ با انتقاد از این کشور گفت که این مسئله می‌تواند بر مذاکرات تجاری بین دو طرف تأثیر بگذارد.

تشکیلات خودگردان فلسطینی که فعلاً نهاد حاکم فلسطینیان به شمار می‌رود، کنترل حاکمیتی بر مرزهای به رسمیت شناخته شده بین‌المللی نداشته و فاقد ارتش است. اما در حالی که به رسمیت شناختن فلسطین تأثیرات عملی محدودی دارد، مشروعیت بیشتری به دعاوی فلسطینیان اعطا می‌کند. برای

مثال، این امکان را به آنها می‌دهد تا سفارتخانه‌ای کامل در بریتانیا، کانادا و استرالیا افتتاح کنند. همچنین می‌تواند نهایتاً به دولت فلسطین اجازه دهد تا اسرائیل را به دلیل اشغال سرزمین‌هایش به دادگاه بین‌المللی بکشاند.

موضع معنادار یا تئاتر سیاسی؟

برخلاف آنچه موافقان اقدام غربی‌ها می‌گویند، برخی تحلیلگران و کنشگران آن را ناکافی یا حتی به منظور فریب افکار عمومی می‌دانند. کریس دوئل، مدیر شورای تفاهم عربی-بریتانیایی در یادداشتی به علل ناکافی بودن اقدام بریتانیا و کشورهای غربی در قبال فلسطین پرداخته است. او با اشاره به

به رسمیت شناختن فلسطین توسط کشورهای غربی شکستی بزرگ برای اسرائیل
به شمار می‌رود

ابتکاری نمادین یا اقدامی اثربخش؟



سایر ناظران نیز با اشاره به نقش بریتانیا در جنبش اسرائیل، اقدام واکنشی در موضوع فلسطین را قوی و نامطلوب می‌دانند. سرانجام، تل‌آویو، در یک بحث حمایت‌های سازمان همکاری پزشکی برای فلسطینیان نیز اظهار کرد: «در حالی که بریتانیا «دولت فلسطین» را رسمیت شناخته، «دولت» باید برخی حقایق سخت را نیز بپذیرد؛ اینکه اسرائیل در غزه مرزیک نسل‌کشی می‌شود و با اسرائیل اجازه انتقال تسلیحات به اسرائیل را ناکامی در انجام اقدامات معتدنا برای پاسخگو کردن اعلام، بریتانیا همچنان در جناباتی که موجودیت و هویت ملی فلسطینیان

عوام انسانی کی غیرالزام اور سال ۲۰۱۴ میں
فلسطین میں شہر کے دربارہ میں ان کے
جسٹس و پالیسی سراسر جہان را دربر
گرفت و حامین فلسطین دوبارہ ان کی
شدد و این پرسد این پرسد این پرسد
علی رعم ابراز خشم و ناراضی مقامات
فلسطینیست، این اقدام به اندازه آن
زمن، زمانه، بی نظیر و زنگی نداشته است؟
زیرا لندن در بازی جمع تقریباً ۱۵۰
کشور پیوسته به میان، فلسطی و
سورقت سرزمین اجدادی فلسطینیان
توسط اسرائیل در جریان است و به
تعمیر دیوار، در حالی که اسرائیل مارش
تغییر جنازه (فلسطین) را برگزار می کند.
بریتانیا تا گواهی تولد آن می پذیرد.

بریتانیا
سابقه‌ای
مداوم از
اشتباهات
و ناکامی‌ها
در قبال
فلسطین
و برخورد
با مردم
فلسطین
دارد و بارها
در سمت
اشتباه تاریخ
ایستاده است.
به رسمیت
شناختن
فلسطین در
صورتی قابل
اعتناست
که سرآغاز
فرایندی
اصلاحی زخم
النیم زخم
های تاریخی
فلسطین
باشد

پریش

صهیونیست‌ها دستیاچه شدند

پس از تصمیم بریتانیا، کانادا و استرالیا، پندین وزیر رژیم صهیونیستی متعهد شدند که کرانه باختری را اسرائیل ضمیمه اسرائیل کنند. اینها نیز گویند، وزیر امنیت داخلی خواستار الحاق فوری کرانه باختری شد و از اسرائیل خواست که تشکیلات خودگردان فلسطینی (ف.ت.ج) را درهم بکوبد. «و گفت که به رسمیت شناختن کشور فلسطین نیازمند سیاسی قاطع از سوی اسرائیل است. بلال اسمورئیل، وزیر دارایی اسرائیل نیز با تکرار این درخواست گفت: «روهای تعیین آینده ما توسط بریتانیا و دیگر کشورهای پیمان رسیده است. و تأکید کرد که الحاق کرانه باختری که صهیونیست ها آن را یهودا و سامره می نامند، باید انجام بگیرد. با این حال، شبکه ۱۲ اعتبار گزارش داد که اختلافات داخلی در کابینه اسرائیل پس از کنار گذاشته شدن وزیری کلیدی از بحث های حساس درباره نحوه واگشش به اقدامات اخیر کشورهای غربی برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین عمیق تر شده است. منابع، گفته اند این شبکه گفتند که صبح همان روز، نمایان بیتانیا، نخست وزیر اسرائیل بی ششست اضطرابی بدون برنامه ریزی قبلی برگزار کرد تا درباره پاسخ های احتمالی بحث کند، نکته قابل توجه این بود که بر گویند اسمورئیل به این نشست دعوت نشده است.

منابع نزدیک به بن‌گوبرمی شدند که نتایج آن‌ها در تلاش بوده تا خواسته‌های مربوط به اعلام رسمی اشتغال کامل کرانه باختری را تعدیل کند. طبق ادعای شبکه ۱۲ اسرائیل، نتایج آن‌ها در این نشست بر اهمیت هماهنگی کامل با دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در تدوین پاسخ به درستی شناختن دولت فلسطین تأکید کرده است.

را تهدید می‌کند، شریک است.»

برخی حامیان فلسطین همچنین
 هشدار داده‌اند که اقدام اخیر لندن
 «فنایشی سیاسی برای فرار از مسئولیت
 برای انجام اقدامات معنادار به شمار
 می‌رود» و عملاً بی‌جهت است. اسماعیل
 یاز، کارشناس مسائل فلسطین در دولت
 معتقد است که تصمیم لندن به سده
 استرامر اجازه می‌دهد تا در این نظر
 به وجود آورده، اقدامات واقعی و قطره
 مسئولیت در قبال جنایات اسرائیل قلم
 ببرد. او هشدار داد: «بحث کنونی درباره
 به رسمیت شناختن دولت فلسطینی،
 یک حواس‌پرتی خطرناک است.» پاتل
 خاطرنشان کرد: «اعلام به رسمیت
 شناختن دولت فلسطینی بدون خواسته‌های
 قبائل اندازگی‌گسری و قابل اجرا، سیاست
 را به تاتان تبدیل می‌کند.»

کریستیان بندیکت، مدیر پاسخ به بحران سازمان عفو بین الملل نیز اظهار داشت: «بی شک به رسمیت شناختن فلسطین مهم بوده، اما اگر بریتانیا



محمد محسن فایضی

محمد محسن فایضی

چالش اصلی تل آویو: حماس در هر خانه غذا

مؤثر بن شبات شخصیت شناخته شده امنیتی اسرائیلی است که سمت‌هایی مثل مشاور امنیت ملی و رئیس منطقه جنوبی شایاک تا سال ۲۰۲۱ را هم در کارنامه دارد، در یادداشتی به تغییرات استراتژی‌های امنیتی اسرائیل از ۱۷ اکتبر به این سو پرداخته است. او موارد مختلفی را اسم می‌برد که نشان می‌دهد اسرائیل الگوهای امنیتی قدیمی خود را کنار گذاشته و حالا با منطق دیگری رفتار می‌کند.

او معتقد است سیاست‌های امنیتی اسرائیل قبل ۷ اکتبر شامل کنش‌ها و حملاتی و بازگشت زود به آرامش، تضعیف دشمنان به جای نابودی (چمن‌زنی)، خط فزاینده عملیات در کشورهای منطقه و تمرکز بر نیروهای مخفیانه بوده است. اما اکنون منطق رفتاری تصمیم‌گیران تل آویو از ۷ اکتبر تغییر کرده است؛ عدم رضایت به کمتر از نابودی دشمنان، عدم مصونیت‌ها بر شخصیت‌ها در هر کجا، تلاش برای شکل دهی نظام جدید منطقه‌ای، برادر در چندین جبهه، تطبیق با کشورهای عربی از دریاچه قدس بر جای دریاچه امتیاز دادن، حمله مستقیم به تهران به عنوان قدرت مقاومت و در نهایت تغییر نگاه به نقش ایدئولوژی حماس در تصمیم‌گیری‌ها.

آخرین مورد اشاره متنی، مسأله‌ای است که می‌خواهیم به آن بپردازیم. خودشود بیشتر توضیح می‌دهد: «در گذشته، نخبگان عمدتاً سکولار و اسرائیلی، ایدئولوژی‌های اسلام‌گرایی را کاملاً اهمیت نمی‌دادند. این روزها، ریکتر شکست خورده است، بنابراین رهبران اسرائیلی امروز ریکتر جدید خود را بر این فرض می‌سازند که ایدئولوژی حماس همچنین یک جهان‌بینی بسیاری از مردم غزه را شکل داده است. با توجه به اینکه میانگین سنی در غزه ۱۸ سال است و حماس ۱۸ سال پیش کنترل غزه را به دست گرفت، حداقل نیمی از جمعیت تحت فرمان حماس به‌زبان شده و پیام این گروه از طریق مدارس، مساجد و رسانه‌هایی که حماس کنترل می‌کند، جذب کرده‌اند.»

این بخش از سخنان مسئول سابق امنیتی، اعتراضی است به جایگاه حسی در هر خانواده و فرد نوازغره که تا پیش از این صهیونیست‌ها سعی داشتند این واقعیت را پذیرند که داخل در روایت‌های رسانه‌ای نوازغره مردم غزه را تحت جبر و تسلط جدی در بزند. اما از ۷ آکتیو شده بودند که این یک مؤلفه بسیار مهم در نوازغره است و ۷ آکتیو گذشت، ناشی از نگرش مردم غزه و گسترده‌ی آن در جمعیت ۲/۳ میلیون از این مساله جای شده حاشیه زنده بماند و بتوانند همچنان در بزرگترین کشمار قرن مابست کنند.

در جمع بندی این یادداشت که در نشریه فارن پالیسی منتشر شده است به صراحت این مسئله ذکر شده است که با این تغییر نگرش استراتژی‌ها به خوبی می‌مانند که هیچ راهی جز گزین اجباری راهبردی از مقاومت در غزه واقعی و شدنی نیست. او می‌نویسد: «اگرچه بسیاری از رهبران جهان پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، برای مهاجرت دولتمداران از غیرواقعی یا خطرناک‌اند، اما این یکی از معدود ایده‌هایی برای حل درگیری ایران است که راه حل‌های اردویشو، هاس و کاسیورده گذشته است می‌کند».

این واقعت غزه متاثر از حضور حماس در غزه با کنترل سیاسی آن سال ۲۰۰۶ به بعد همه هست. حماس طی این سال‌ها اقدامات مختلفی در جهت تمرکز بر زنان، تأکید بر اقدامات فرهنگی در خانواده، تمرکز بر مدارس و دانشگاه‌ها، تسهیل ازدواج و کمک به جوانان، محوریت بخشی به مساجد و ترویج گسترده قرآن و همچنین تربیت و جایگزاری جوانان قسم انجام داد و دنبال کرده است. جالب است بدانید که در سال ۲۰۰۶ حدود ۱۰۰ مسجد بر پیش از ۷ اکتبر ۲۰۰۶ مسجد در غزه فعال بودند.

	آگهی مناقصه عمومی GT-1404-021
موضوع مناقصه: خرید قطعات موتوری DEUTZ SBV 6M28 نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت‌گشتی خلیج فارس	
میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰،۰۰۰٫۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام مناقصه‌گزار خواهد بود. هدایت‌گشتی خلیج فارس به منظور فیش نقدی و ارزیزه به حساب سپرده به شماره ۹۰۲۶۵۷۱۳۹۰۰۴ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۲۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.	
مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده.	
محل پروژه: بندر شهید رجایی.	
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری با ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت گشتی خلیج فارس در اسناد در یافت نمایند.	
نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر موشد، به نشانی مناقصه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.	
شرکت خدمات دریایی هدایت گشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.	
هرزانه چاپ آگهی بر عهده پرتابنده مناقصه می باشد.	
زمان حتمی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه پایان توزیع اوراق مناقصه بسته‌بندی اسناد مناقصه تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	از ساعت : ۸:۰۰ صبح روز: سه شنبه تا ساعت : ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه شنبه تا ساعت : ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه شنبه راس ساعت : ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه
مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶	

فصل اول

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-022



وزارت امور
دریایی و
موانع دریایی
(جمهوری اسلامی ایران)

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور **MAK 6M20**

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی
خلیج فارس

میزان و نوع تسعیر شرکت در مناقصه: مبلغ تقصین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به‌نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) با به صورت نقدی واریزی و به حساب سپرده به‌شماره ۰۲۱۴۶۷۱۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرامداد کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرا پروژه: زمان ارائه نامه توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری با ثبت‌نام در پایگاه اطلاع‌رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه:

مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۰۱	شروع توزیع اوراق مناقصه: ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه
مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۰۸	پایان توزیع اوراق مناقصه: تا ساعت ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه‌شنبه
مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵	مقتل‌المراسل مدارک مناقصه: تا ساعت ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز سه‌شنبه
مورخ: ۱۴۰۴/۰۷/۱۶	تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: رأس ساعت ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز چهارشنبه



جمهورية اسلامی ایران

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

خرید انواع چادر بادی

شماره: ۲۰۰۴۰۰۵۰۱۴۰۰۰۰۴۱

نوبت اول

معاونت بهداشت درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

۶ تخته چادر بادی ۴ درب به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران (علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی) و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند. انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ می باشد.

ردیف	موضوع	تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	نوع تضمین
۱	خرید ۲۵ تخته چادر بادی ۲ درب و ۶ تخته چادر بادی ۴ درب	۲۷,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه معتبر

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷

آخرین مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

زمان جلسه توضیح و تشریح اسناد: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

آخرین مهلت تحویل فیزیکی پاکت الف: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۱

نشانی و شماره تماس: تهران - خیابان ولی عصر (عج) - بالاتر از خیابان میرداماد - خیابان رشید یاسمی - جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، معاونت بهداشت درمان و توانبخشی - طبقه دوم - اداره کل پشتیبانی و منابع انسانی - تلفن ۸۸۲۰۱۹۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

م الف ۳۳۴۸ - شناسه ۲۰۰۶۷۲۱

معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی - جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

**خلاصه تصمیمات مجمع صندوق
سرمایه گذاری توسعه تعاون صبا**

به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۵۳۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰

کلیه دارندگان واحدهای ممتاز پس از بحث و تبادل نظر به اتفاق آرا با تغییر بند ۱۰-۳ امیدنامه (هزینه حسابرس صندوق) به شرح صورتجلسه صندوق (قابل دستیابی در تارنمای صندوق به آدرس <https://stts.sabaamc.ir> و سامانه کدال به نشانی <http://www.codal.ir>) موافقت نمودند.

آکھی مناقصہ عمومی

بلائیٹ دوم
با اخذ سپردہ

درخواست شماره:
RHD-0207049-T34



موضوع آکھی:

خرید بیرنگ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آکھی مناقصہ عمومی

بہ نوبت دوم

دخواست شماره: T20-7302508375-RHP

موضوع آکھی:

خرید دستگاه تراش

TN-71/3000 D

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل